
 

Intitulé 
 
Lijst van beschermde bomen gemeente Zaanstad 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Gemeente Zaanstad; 
 
Gelet op: 
 
Paragraaf 4.2 van de Verordening Fysieke Leefomgeving Zaanstad, en, 
 
Het Bomenbeleidsplan 2020-2050 ‘Bomen de longen van Zaanstad’, 
 
Besluit vast te stellen: 
 
 

1. ‘Lijst van beschermde bomen’ 
 
 
Inleiding 
 
Om waardevolle bomen die op particuliere terreinen staan te kunnen beschermen, bestaat op grond van de Verordening Fysieke Leefomgeving Zaanstad en het Bomenbeleidsplan 2020-2050 ‘Bomen de longen van Zaanstad’ de mogelijkheid om bomen 
op te nemen op de Lijst van beschermde bomen. Dat houdt in dat heel gericht bomen beschermd worden omdat vastgesteld is dat ze beschermenswaardig zijn. De op deze lijst genoemde bomen voldoen aan de criteria die opgenomen zijn in het 
Bomenbeleidsplan 2020-2050.  
 
De hier gepubliceerde lijst betreft geen nieuwe aanwijzingen, maar een actualisatie van reeds beschermde bomen.  
 

Wijk Straatnaam 
Huis-
nummer 

Boom-
nummer Boomsoort Boomsoort_Nederlands Boomtype 

Cultuur-
historische 
waarde 

Klimaat-
waarde 

Natuur-
waarde 

Recreatieve 
waarde 

Stedelijke 
waarde 

Plant-
jaar 

Assendelft-Noord Dorpstraat 601 191 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 601 192 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 601 193 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 601 194 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 601 195 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 677 a 196 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Assendelft-Noord Dorpstraat 601 197 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 601 199 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 677 a 200 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Assendelft-Noord Dorpstraat 677 a 201 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Assendelft-Noord Dorpstraat 677 a 203 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Assendelft-Noord Dorpstraat 677 a 204 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Assendelft-Noord Dorpstraat 677 a 205 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Assendelft-Noord Dorpstraat 667 207 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1957 

Assendelft-Noord Dorpstraat 667 208 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1957 

Assendelft-Noord Dorpstraat 667 209 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1957 

Assendelft-Noord Dorpstraat 628 210 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1972 

Assendelft-Noord Dorpstraat 628 211 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1972 

Assendelft-Noord Dorpstraat 628 212 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1972 

Assendelft-Noord Dorpstraat 628 213 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1972 

Assendelft-Noord Dorpstraat 628 214 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1972 

Assendelft-Noord Dorpstraat 628 215 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1972 

Assendelft-Noord Dorpstraat 641 217 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1922 

Assendelft-Noord Dorpstraat 835 218 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1942 

Assendelft-Noord Dorpstraat 835 219 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1942 

Assendelft-Noord Industrieweg 15 221 Liriodendron tulipifera Amerikaanse tulpenboom Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Industrieweg 15 222 Liriodendron tulipifera Amerikaanse tulpenboom Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Industrieweg 15 223 Liriodendron tulipifera Amerikaanse tulpenboom Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 601 348 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1967 

Assendelft-Noord Dorpstraat 677 a 349 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Assendelft-Noord Dorpstraat 677 a 350 Fagus sylvatica Gewone beuk Niet vrij uitgroeiende boom Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937? 



 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 13 159 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1900 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 16 160 Tilia platyphyllos Grootbladige linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1900 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 16 161 Tilia platyphyllos Grootbladige linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1900 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 16 162 Tilia platyphyllos Grootbladige linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1900 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 123 163 Ulmus glabra Bergiep Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1900 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 79 165 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1930 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 77 166 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1930 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 77 167 Tilia x europaea Gewone linde Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 77 168 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 77 169 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 229 172 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1933 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 230 173 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1933 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 191 174 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1933 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 199 175 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1958 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 199 176 Fraxinus excelsior 'Jaspidea' Goud-es Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1958 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 211 177 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1930 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 469 178 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1927 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 469 179 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1927 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 475 180 Platanus x hispanica Gewone plataan 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1947 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 475 181 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1947 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 475 182 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1947 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 386 183 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1931 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 345 185 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1927 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 400 186 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1907 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 391 187 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1947 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 391 188 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1947 

Assendelft-Zuid Dorpstraat 87 397 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1929 

Kogerveldwijk Oostzijde 262 14 Taxodium distichum Moerascipres Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1975 

Kogerveldwijk Koekoeksbloemweg 175 317 Tilia x europaea 'Zwarte Linde' Zwarte linde Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1970 

Krommenie Weiver 39 132 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Bijzonder Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Krommenie Zuiderhoofdstraat 59 133 Quercus robur Zomereik 
Vormboom - 
gekandelaberd Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1931 

Krommenie Zuiderhoofdstraat 59 134 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1931 

Krommenie Padlaan 7 137 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1951 

Krommenie Padlaan 9 138 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1951 

Krommenie Padlaan 7 139 Platanus x hispanica Gewone plataan 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1951 

Krommenie Padlaan 7 140 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1951 

Krommenie Padlaan 7 141 Carpinus betulus Gewone haagbeuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1959 

Krommenie Noorderhoofdstraat 46 142 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Bijzonder 1816 

Krommenie Noorderhoofdstraat 46 143 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Bijzonder 1816 

Krommenie Vermaningstraat 7 144 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom           1953 

Krommenie Kerkplein 6 146 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom           1923 

Krommenie Badhuislaan 9 147 Carpinus betulus Gewone haagbeuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Krommenie Zuiderhoofdstraat 115 148 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom           1937 

Krommenie Jacobushof 1 149 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Krommenie Jacobushof 1 151 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Bijzonder Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Krommenie Zuiderhoofdstraat 76 154 Parrotia persica IJzerhout Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1968 

Krommenie Rosariumpark 4 156 Sequoiadendron giganteum Mammoetboom Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Bijzonder Minimaal Bijzonder Minimaal 1957 

Krommenie Krommeniedijk 168 157 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1938 

Krommenie Snuiverstraat 63a 339 Sophora japonica Honingboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Bijzonder Minimaal Minimaal Minimaal 1965 

Krommenie Snuiverstraat 63a 340 Sophora japonica Honingboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Bijzonder Minimaal Minimaal Minimaal 1965 

Krommenie Vermaningsstraat 24 357 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1953 

Krommenie Vermaningsstraat 24 358 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom           1953 

Oud Koog aan de Zaan Lagendijk 1 94 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1923 

Oude haven Badhuisweg 2 67 Acer saccharinum Zilveresdoorn Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1965 



 

Oude haven Krimp 27 69 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1965 

Oude haven Krimp 29 70 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1965 

Oud-Koog aan de Zaan Lagendijk 1 96 Platanus x hispanica Gewone plataan Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1923 

Oud-Koog aan de Zaan Lagendijk 1 97 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom           1912 

Oud-Koog aan de Zaan Hoogstraat 17 101 Quercus robur Zomereik Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1948 

Oud-Koog aan de Zaan Hoogstraat 17 102 Quercus robur Zomereik Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1948 

Oud-Koog aan de Zaan Boschjesstraat 115 297 Taxus baccata Venijnboom Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1907 

Oud-Koog aan de Zaan Boschjesstraat 115 298 Taxus baccata Venijnboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1907 

Oud-Koog aan de Zaan Lagendijk 1 300 Platanus orientalis 'Digitata' Oosterse plataan cv. Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1912 

Oud-Zaandijk Zaagselpad 1 103 Acer saccharinum Zilveresdoorn Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1948 

Oud-Zaandijk Nieuwe Vaartkade 9 104 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom           1937 

Oud-Zaandijk Domineestuin 2 105 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1957 

Oud-Zaandijk Verlanenpad 2 107 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Oud-Zaandijk Verlanenpad 2 108 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Oud-Zaandijk Lagedijk 33 109 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1948 

Oud-Zaandijk Lagedijk 116 111 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1917 

Oud-Zaandijk Lagedijk 39 360 Morus nigra Zwarte moerbei Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1900 

Oud-Zaandijk Nieuwe Vaartkade 9 363 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Oud-Zaandijk Parklaan 2 394 Gleditsia triacanthos f. inermis Doornloze Christusdoorn Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1950? 

Pelders- en Hoornse 
veld Twiskeweg 99 301 Alnus x spaethii 'Spaeth' Els cv. Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1975 

Pelders- en Hoornse 
veld Twiskeweg 99 302 Alnus x spaethii 'Spaeth' Els cv. Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1975 

Poelenburg Clusiuslaan 308 296 Quercus frainetto Hongaarse eik Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1965 

Poelenburg Clusiuslaan 325 303 Pinus nigra subsp. nigra Zwarte den Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1965 

Poelenburg De Weer 25 299 Pterocarya fraxinifolia Gewone vleugelnoot Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Bijzonder Minimaal Minimaal Verhoogd 1975 

Rosmolenwijk Klamperstraat 1 11 Cedrus libani 'Glauca' Atlasceder Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1975 

Rosmolenwijk Oostzijde 192 12 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Rosmolenwijk Dageraadstraat 32 310 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Rosmolenwijk Dageraadstraat 34 311 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Rosmolenwijk Dageraadstraat 36 312 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1957 

Rosmolenwijk Dageraadstraat 38 313 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Westzaan J.J. Allanstraat 382A 153 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Bijzonder 1907 

Westzaan Zuideinde 140 224 Fraxinus excelsior 'Jaspidea' Goud-es Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1888 

Westzaan Zuideinde 172 a 225 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 185 226 Parrotia persica 'Vanessa' IJzerhout cv. Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1975 

Westzaan J.J. Allanstraat 86 227 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 86 228 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 86 229 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 86 235 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 86 237 Fraxinus excelsior Gewone es 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1907 

Westzaan J.J. Allanstraat 8 239 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 101 240 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 111 241 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Westzaan Zuideinde 274 244 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1927 

Westzaan Zuideinde 187 246 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1930 

Westzaan Zuideinde 229 247 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1954 

Westzaan Zuideinde 229 248 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Westzaan Zuideinde 229 251 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Westzaan Zuideinde 229 252 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Westzaan Zuideinde 200 253 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 356 254 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1925 

Westzaan J.J. Allanstraat 356 255 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1925 

Westzaan J.J. Allanstraat 379 256 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1910 

Westzaan J.J. Allanstraat 379 257 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1930 

Westzaan J.J. Allanstraat 384 258 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1900 



 

Westzaan J.J. Allanstraat 335 260 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom           1890 

Westzaan J.J. Allanstraat 335 261 Tilia x europaea Gewone linde Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1890 

Westzaan J.J. Allanstraat 427 263 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1930 

Westzaan J.J. Allanstraat 463 264 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Bijzonder 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 463 265 Platanus x hispanica Gewone plataan Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Bijzonder 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 463 266 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Bijzonder 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 463 269 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Bijzonder 1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 421 270 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1935 

Westzaan J.J. Allanstraat 471 272 Morus nigra Zwarte moerbei Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Westzaan J.J. Allanstraat 382 273 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk Vrij uitgroeiende boom           1937 

Westzaan J.J. Allanstraat 382 274 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom           1947 

Westzaan J.J. Allanstraat 382 275 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom           1947 

Westzaan J.J. Allanstraat 382 a 276 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom           1945 

Westzaan Kerkbuurt 1 277 Fraxinus excelsior cv. Gewone es cv. Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Bijzonder 1917 

Westzaan Kerkbuurt 1 278 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1917 

Westzaan Kerkbuurt 23 279 Fagus sylvatica Gewone beuk Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1917 

Westzaan Kerkbuurt 9 280 Morus nigra Zwarte moerbei Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1865 

Westzaan Kerkbuurt 6 283 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Verhoogd 1937 

Westzaan Kerkbuurt 23 285 Magnolia x soulangeana Beverboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1957 

Westzaan Nauernasche Vaartdijk 29 286 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1907 

Westzaan Kerkbuurt 6 355 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1950 

Wormerveer Riouwstraat 26 112 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1948 

Wormerveer Wandelweg 3 113 Platanus x hispanica Gewone plataan Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Wormerveer Wandelweg 3 114 Platanus x hispanica Gewone plataan Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Wormerveer Acacialaan 1a 116 Tilia x europaea Gewone linde Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1963 

Wormerveer Goudastraat 12 118 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Bijzonder Minimaal Minimaal Verhoogd 1949 

Wormerveer Zaanweg 53-54 119 Acer saccharinum Zilveresdoorn Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1950 

Wormerveer Zaanweg 46 120 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1952 

Wormerveer Zaanweg 97 121 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1935 

Wormerveer Zaanweg 113-114 123 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1927 

Wormerveer Zaanweg 113-114 124 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1927 

Wormerveer Marktstraat 91 126 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1948 

Wormerveer Sluispad 64 127 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom           1950 

Wormerveer Sluispad 64 128 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom           1950 

Wormerveer Krommenieerweg 4 129 Tilia x europaea Gewone linde Vormboom - geleid Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Wormerveer Krommenieerweg 4 130 Tilia x europaea Gewone linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Wormerveer Marktstraat 91 324 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1948 

Wormerveer Wilhelminapark   326 Liriodendron tulipifera Amerikaanse tulpenboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal 1955 

Wormerveer Wilhelminapark   327 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Bijzonder Verhoogd 1917 

Wormerveer Wilhelminapark   328 Morus alba Witte moerbei Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal 1982 

Wormerveer Wilhelminapark   329 Betula nigra Zwarte berk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Verhoogd Bijzonder Minimaal 1935 

Wormerveer Wilhelminapark   330 Taxus baccata Venijnboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Verhoogd Minimaal 1889 

Wormerveer Wilhelminapark   331 Taxus baccata Venijnboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Verhoogd Minimaal 1889 

Wormerveer Wilhelminapark   332 Taxus baccata Venijnboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal 1889 

Wormerveer Wilhelminapark   333 Taxus baccata Venijnboom Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Verhoogd Minimaal 1889 

Wormerveer Wilhelminapark   334 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Bijzonder Minimaal 1935 

Wormerveer Wilhelminapark   335 Ulmus glabra Bergiep Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Bijzonder Minimaal 1935 

Wormerveer Wilhelminapark   336 Ulmus glabra Bergiep Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Bijzonder Minimaal 1935 

Wormerveer Wilhelminapark   337 Fagus sylvatica 'Atropunicea' Bruine beuk Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Bijzonder Minimaal 1935 

Wormerveer Wilhelminapark   338 Ginkgo biloba Japanse notenboom Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Verhoogd Verhoogd 1918 

Wormerveer Wilhelminapark   342 Acer campestre Veldesdoorn Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Bijzonder Minimaal 1935 

Wormerveer Wilhelminapark   343 Corylus colurna Turkse hazelaar Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Bijzonder Minimaal 1947 

Wormerveer Wilhelminapark   344 Tilia x europaea Gewone linde 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal 1917 

Wormerveer Wilhelminapark   345 Tilia x europaea Gewone linde 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal 1917 



 

Wormerveer Wilhelminapark   347 Tilia x europaea Gewone linde 
Vormboom - 
gekandelaberd Verhoogd Verhoogd Verhoogd Verhoogd Verhoogd 1917 

Wormerveer Marktstraat 91 323 Tilia x europaea Gewone linde 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal   

Wormerveer Marktstraat 91 325 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal   

Zaandam-Nieuwwest Westzanerdijk 324 322 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1935 

Zaandam-Noord Kalf 124 a 16 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Bijzonder Verhoogd Minimaal Verhoogd 1937 

Zaandam-Noord Kalf 86 18 Tilia platyphyllos Grootbladige linde Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1947 

Zaandam-Noord Kalf 160 20 Platanus x hispanica Gewone plataan 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 22 Tilia platyphyllos Grootbladige linde Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 23 Platanus x hispanica Gewone plataan 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 27 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 30 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 32 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 33 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 34 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 35 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 36 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 37 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 160 39 Tilia x europaea Gewone linde 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1962 

Zaandam-Noord Kalf 162 40 Acer platanoides Noorse esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 41 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 42 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 43 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 44 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 45 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 46 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 48 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 49 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 50 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 54 Acer platanoides Noorse esdoorn Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Kalf 162 55 Acer platanoides Noorse esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1950 

Zaandam-Noord Braakdijk 17 56 Fraxinus excelsior Gewone es Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-Noord Braakdijk 3 57 Fraxinus excelsior Gewone es 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-Noord Braakdijk 3 59 Fraxinus excelsior Gewone es 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-Noord Braakdijk 1 60 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-Noord Braakdijk 1 61 Acer pseudoplatanus Gewone esdoorn Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-Noord Haaldersbroek 50 62 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1957 

Zaandam-Noord Haaldersbroek 50 63 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Zaandam-Noord Haaldersbroekerdwarsstraat 5 64 Fraxinus excelsior Gewone es Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-Noord Haaldersbroekdwarsstraat 1 65 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-Noord Zeilmakerspad 4 66 Tilia x europaea Gewone linde Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1975 

Zaandam-West Provinciale weg 208 71 Robinia pseudoacacia Valse acacia Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1951 

Zaandam-West Hobbemanstraat 2 73 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1935 



 

Zaandam-West Paulus Potterhof 42 74 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Bijzonder Minimaal Minimaal Bijzonder 1957 

Zaandam-West Westzijde 43 b 76 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Zaandam-West Nova Zembla 1-92 77 Fagus sylvatica Gewone beuk Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1947 

Zaandam-West Nova Zembla 1-92 78 Fagus sylvatica Gewone beuk Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1947 

Zaandam-West Nova Zembla 1-92 79 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1947 

Zaandam-West Papenpad 12 80 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Zaandam-West Papenpad 12 81 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-West Westzijde 240 83 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1935 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 84 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1937 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 85 Ulmus x hollandica Hollandse iep Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1944 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 86 Aesculus hippocastanum Witte paardenkastanje Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1935 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 87 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1937 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 88 Fagus sylvatica Gewone beuk Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1947 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 89 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1937 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 369 Tilia x europaea Gewone linde 
Vormboom - 
gekandelaberd Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1965 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 371 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1965 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 372 Platanus x hispanica Gewone plataan Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1965 

Zaandam-West Provinciale weg 212 373 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 374 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 370 
Populus x canadensis 
Robusta Canadese populier Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Verhoogd Minimaal Verhoogd 1937 

Zaandam-West Provinciale weg 212 375 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 376 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 377 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 378 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 379 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 380 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 381 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 382 Metasequoia glyptostroboides Watercipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1987 

Zaandam-West Provinciale weg 212 384 Taxodium distichum Moerascipres Vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1951 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 388 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1965 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 403 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1965 

Zaandam-West Westzijde 136 391 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Verhoogd Minimaal Bijzonder 1899 

Zaandam-West Westzijde 88 392 Taxodium distichum Moerascipres Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1935 

Zaandam-West Westzijde 22 393 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Bijzonder 1935 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 399 Quercus rubra Amerikaanse eik Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1970 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 400 Platanus x hispanica Gewone plataan Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Verhoogd 1965 

Zaandam-West Dr. C.W.H. van Raaltenpark 1 t/m 56 402 
Populus x canadensis 
'Robusta' Canadese populier cv. Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal Minimaal 1937 

Zaandam-Zuid Zuiddijk 255 c 1 Liriodendron tulipifera Amerikaanse tulpenboom Niet vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1957 

Zaandam-Zuid Zuiddijk 144 c 3 Quercus robur Zomereik Vrij uitgroeiende boom Minimaal Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1915 

Zaandam-Zuid Zuiddijk 144 b 4 Fagus sylvatica Gewone beuk Niet vrij uitgroeiende boom Bijzonder Verhoogd Minimaal Minimaal Minimaal 1915 

Zaandam-West Westzijde  396 404 Quercus robur Zomereik             1933 

 
 
 


